PŘEHLED VÝSLEDKŮ SEZÓNY 2014/2015 
KONEČNÁ TABULKA 1. LIGY – PLAY OFF 
	Poř.
	Tým

	1.
	FRISCO

	2.
	REAL KARVINÁ

	3.
	FC ČÁP KARVINÁ

	4.
	DRŽÁCI

	5.
	KARIMPEX STROJ

	6.
	RC TRADING

	7.
	FC CKVT BRUNO

	8.
	BLUES DEVILS


KONEČNÁ TABULKA ZÁKLADNÍ ČÁSTI 1. LIGY 2014/2015
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 FRISCO 
	 15 
	 13 
	 2 
	 0 
	 79:27 
	 41 

	2.
	 REAL KARVINÁ 
	 15 
	 11 
	 3 
	 1 
	 57:15 
	 36 

	3.
	 DRŽÁCI 
	 15 
	 11 
	 2 
	 2 
	 51:32 
	 35 

	4.
	 KARIMPEX STROJ 
	 15 
	 9 
	 4 
	 2 
	 50:23 
	 31 

	5.
	 FC ČÁP KA 
	 15 
	 9 
	 3 
	 3 
	 43:30 
	 30 

	6.
	 RC TRADING 
	 15 
	 8 
	 3 
	 4 
	 58:37 
	 27 

	7.
	 FC CKVT BRUNO 
	 15 
	 7 
	 2 
	 6 
	 56:52 
	 23 

	8.
	 BLUES DEVILS 
	 15 
	 7 
	 2 
	 6 
	 46:45 
	 23 

	9.
	 KOPEX 
	 15 
	 6 
	 4 
	 5 
	 48:40 
	 22 

	10.
	 OLYMPIC 
	 15 
	 6 
	 2 
	 7 
	 29:40 
	 20 

	11.
	 FC ZENIT KA 
	 15 
	 4 
	 2 
	 9 
	 50:49 
	 14 

	12.
	 FC GARTNER 
	 15 
	 3 
	 3 
	 9 
	 29:51 
	 12 

	13.
	 SOKOL BOH 
	 15 
	 3 
	 1 
	 11 
	 42:77 
	 10 

	14.
	 FCK BANÍČEK 
	 15 
	 2 
	 3 
	 10 
	 20:49 
	 9 

	15.
	 OMA CZ 
	 15 
	 1 
	 2 
	 12 
	 27:60 
	 5 

	16.
	 LIMYS 
	 15 
	 0 
	 2 
	 13 
	 20:78 
	 2 


Do druhé ligy sestupují OMA CZ, LIMYS




KONEČNÁ TABULKA STŘELCŮ 1.LIGY 2014/2015 
	



	Pořadí:
	Mužstvo:
	Přijmení:
	Jméno:
	Roč.:
	Góly:

	1.
	FRISCO
	HANUS
	Martin
	76
	29

	2.
	RC TRADING
	ZÁBELKA
	Vojtěch
	88
	22

	3.
	FRISCO
	HANUS
	František
	82
	17

	4.
	FC CKVT BRUNO
	VĚČOREK
	Tomáš
	88
	17

	5.
	FC ZENIT KA
	BRZÓSKA
	Marek
	82
	15

	6.
	RC TRADING
	MALEŇÁK 
	Marek
	89
	15

	7.
	FC ČÁP KA
	ŠPIČKA
	Martin
	80
	14

	8.
	DRŽÁCI
	URBAN
	Jan
	86
	14

	9.
	FC ZENIT KA
	HANZEL
	Pavel
	94
	13

	10.
	REAL KARVINÁ
	KLODA
	Patrik
	95
	13


 
	
















KONEČNÁ TABULKA 2. LIGY
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 GUNNERS KA 
	 15 
	 13 
	 1 
	 1 
	 62:20 
	 40 

	2.
	 ORANJES KA 
	 15 
	 10 
	 3 
	 2 
	 45:21 
	 33 

	3.
	 SFC SLEZAN KA 
	 15 
	 10 
	 1 
	 4 
	 32:21 
	 31 

	4.
	 LA CERVEZA 
	 15 
	 9 
	 2 
	 4 
	 35:32 
	 29 

	5.
	 MARSA 
	 15 
	 8 
	 4 
	 3 
	 35:21 
	 28 

	6.
	 QUATRO REKLAMA 
	 15 
	 7 
	 4 
	 4 
	 32:24 
	 25 

	7.
	 FK RAPID HA 
	 15 
	 7 
	 4 
	 4 
	 42:37 
	 25 

	8.
	 SK SARTORIS 
	 15 
	 7 
	 2 
	 6 
	 28:22 
	 23 

	9.
	 GATES 
	 15 
	 5 
	 4 
	 6 
	 38:38 
	 19 

	10.
	 DEPORTIVO 
	 15 
	 5 
	 3 
	 7 
	 29:30 
	 18 

	11.
	 LOKOM LOUKY 
	 15 
	 5 
	 3 
	 7 
	 36:41 
	 18 

	12.
	 HOSP U BINGA 
	 15 
	 4 
	 4 
	 7 
	 32:20 
	 16 

	13.
	 CASPER FC 
	 15 
	 4 
	 3 
	 8 
	 37:43 
	 15 

	14.
	 LAPARYMU 
	 15 
	 2 
	 4 
	 9 
	 20:43 
	 10 

	15.
	 AJAX KA 
	 15 
	 2 
	 0 
	 13 
	 20:63 
	 6 

	16.
	 RED FACTOR 
	 15 
	 1 
	 0 
	 14 
	 16:63 
	 3 


Do první ligy postupují GUNNERS KA a ORANJES KA
Do třetí ligy sestupují LAPARYMU, AJAX KA a RED FACTOR

KONEČNÁ TABULKA STŘELCŮ 2.LIGY 2014/2015 
	



	Pořadí:
	Mužstvo:
	Přijmení:
	Jméno:
	Roč.:
	Góly:

	1.
	ORANJES KA
	FUKALA
	Adam
	94
	24

	2.
	GUNNERS KA
	BARTEČKO
	Michal
	90
	13

	3.
	FK RAPID HA
	KARKOŠKA
	Jakub
	89
	13

	4.
	CASPER FC
	FABIŠÍK
	Lukáš
	88
	12

	5.
	LOKOM LOUKY
	VRBA
	Roman
	75
	11

	6.
	SFC SLEZAN KA
	KLIHA
	Marek
	83
	11

	7.
	GUNNERS KA
	ŠKULÁŇ
	Marcel
	81
	10

	8.
	DEPORTIVO
	ŠURIN 
	Kamil
	74
	9

	9.
	GUNNERS KA
	FRIEDL
	Tibor
	91
	9

	10.
	GUNNERS KA
	JAKUBEC
	David
	88
	9



	




KONEČNA TABULKA 3. LIGY
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 RUMÍCI ORL 
	 15 
	 13 
	 1 
	 1 
	 69:22 
	 40 

	2.
	 MOBILKA 
	 15 
	 9 
	 4 
	 2 
	 63:33 
	 31 

	3.
	 SK KATIM 
	 15 
	 9 
	 2 
	 4 
	 44:30 
	 29 

	4.
	 GESOMONT 
	 15 
	 9 
	 2 
	 4 
	 45:32 
	 29 

	5.
	 AC6 
	 15 
	 8 
	 4 
	 3 
	 47:36 
	 28 

	6.
	 VIGO 
	 15 
	 9 
	 0 
	 6 
	 71:44 
	 27 

	7.
	 FC PLAYERS 
	 15 
	 7 
	 4 
	 4 
	 37:30 
	 25 

	8.
	 SSKA 
	 15 
	 6 
	 4 
	 5 
	 42:37 
	 22 

	9.
	 PIV U HAVIRE 
	 15 
	 7 
	 1 
	 7 
	 47:41 
	 22 

	10.
	 MAXIM PNEU 
	 15 
	 4 
	 5 
	 6 
	 40:49 
	 17 

	11.
	 FK POKROK 
	 15 
	 5 
	 1 
	 9 
	 36:60 
	 16 

	12.
	 MALARIA HA 
	 15 
	 5 
	 1 
	 9 
	 39:43 
	 16 

	13.
	 LIONS 
	 15 
	 5 
	 1 
	 9 
	 37:52 
	 16 

	14.
	 LOWRIDERS 
	 15 
	 4 
	 1 
	 10 
	 34:62 
	 13 

	15.
	 FK CELNET 
	 15 
	 1 
	 4 
	 10 
	 25:52 
	 7 

	16.
	 CHACHAŘI 
	 15 
	 0 
	 3 
	 12 
	 14:67 
	 3 


Do druhé ligy postupují RUMÍCI ORL, MOBILKA a SK KATIM
Do čtvrté ligy sestupují LIONS, LOWRIDERS, FK CELNET a CHACHAŘI

KONEČNÁ TABULKA STŘELCŮ 3.LIGY 2014/2015 
	



	Pořadí:
	Mužstvo:
	Přijmení:
	Jméno:
	Roč.:
	Góly:

	1.
	VIGO
	HERMAN
	Lukáš
	90
	19

	2.
	MOBILKA
	HANUSEK
	Daniel
	87
	18

	3.
	PIV U HAVIRE
	TYRLÍK 
	Aleš
	77
	17

	4.
	GESOMONT
	ENENKEL
	Martin
	87
	16

	5.
	RUMÍCI ORL
	PŘEČEK 
	Aleš
	73
	16

	6.
	MOBILKA
	CZYŽ
	Petr
	92
	15

	7.
	FC PLAYERS
	NOVÁK
	Dušan
	89
	14

	8.
	LIONS
	NOVÁK
	Tomáš
	92
	14

	9.
	FK POKROK
	JANÍK
	Zbyšek
	85
	13

	10.
	AC6
	VESELÝ
	Jakub
	83
	13




KONEČNA TABULKA 4. LIGY
SKUPINA "A" 
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 SAVLOZUBE OVCE 
	 16 
	 14 
	 1 
	 1 
	 74:23 
	 43 

	2.
	 FC KAPPA 
	 16 
	 10 
	 4 
	 2 
	 55:31 
	 34 

	3.
	 ETYMOS 
	 16 
	 9 
	 1 
	 6 
	 58:35 
	 28 

	4.
	 BLANIČTÍ RYTÍŘI 
	 16 
	 6 
	 3 
	 7 
	 40:52 
	 21 

	5.
	 DALO BY SE 
	 16 
	 5 
	 4 
	 7 
	 42:50 
	 19 

	6.
	 REAPERS 
	 16 
	 5 
	 1 
	 10 
	 29:53 
	 16 

	7.
	 KERBEROS 
	 16 
	 4 
	 3 
	 9 
	 27:43 
	 15 

	8.
	 BILBAO PETR 
	 16 
	 4 
	 3 
	 9 
	 37:58 
	 15 

	9.
	 BARONI 
	 16 
	 4 
	 2 
	 10 
	 39:56 
	 14 


SKUPINA "B"
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 ROVERS 
	 16 
	 15 
	 0 
	 1 
	 73:17 
	 45 

	2.
	 ROSANERO 
	 16 
	 9 
	 2 
	 5 
	 47:26 
	 29 

	3.
	 APEOM 
	 16 
	 9 
	 0 
	 7 
	 34:22 
	 27 

	4.
	 CA TOP TOUR 
	 16 
	 7 
	 3 
	 6 
	 36:32 
	 24 

	5.
	 FK ŠACHISTI 
	 16 
	 6 
	 3 
	 7 
	 36:49 
	 21 

	6.
	 FC BLUE HELL 
	 16 
	 7 
	 0 
	 9 
	 42:41 
	 21 

	7.
	 FC MOLNLYCKE 
	 16 
	 6 
	 1 
	 9 
	 27:49 
	 19 

	8.
	 MODRÝ SLON 
	 16 
	 4 
	 0 
	 12 
	 25:47 
	 12 

	9.
	 FC U BARAKU 
	 16 
	 3 
	 3 
	 10 
	 34:71 
	 12 


Do třetí ligy postupují ŠAVLOZUBÉ OVCE, FC KAPPA, ROVERS a ROSANERO
KONEČNÁ TABULKA STŘELCŮ 4.LIGY 2014/2015 
	



	Pořadí:
	Mužstvo:
	Přijmení:
	Jméno:
	Roč.:
	Góly:

	1.
	SAVLOZUBE OVCE
	PLEVKO
	Lukáš
	86
	31

	2.
	ROVERS
	MACKO
	Martin
	 
	25

	3.
	ETYMOS
	DOSTÁL
	Rostislav
	70
	20

	4.
	FC BLUE HELL
	BRÁBOREC
	Lukáš
	95
	19

	5.
	DALO BY SE
	KIKA
	Mirek
	86
	17

	6.
	BARONI
	POKORNÝ
	Jiří
	86
	16

	7.
	ROVERS
	ČERMÁK ved.
	Michal
	89
	15

	8.
	FC KAPPA
	ZAWADA
	Daniel
	91
	14

	9.
	BLANIČTÍ RYTÍŘI
	POTYKA
	Marek
	87
	12

	10.
	FC KAPPA
	ZBORTEK
	Filip
	94
	12



KONEČNÁ TABULKA PLAY OFF LETNÍHO KARVINSKÉHO POHÁRU
	Poř.
	Tým

	1.
	LIMYS

	2.
	GRUTECH

	3.
	MARSA

	4.
	FCK BANÍČEK

	5.-8.
	QUATRO REKLAMA

	5.-8.
	CASPER FC 

	5.-8.
	MK PZKO KA

	5.-8.
	KERBEROS


KONEČNÁ TAB. ZÁKLÁDNÍ ČÁSTI LETNÍHO POHÁRU 2015
	Poř.
	Tým
	PZ
	V
	R
	P
	Skóre
	Body

	1.
	 LIMYS 
	 11 
	 10 
	 1 
	 0 
	 75:28 
	 31 

	2.
	 GRUTECH 
	 11 
	 9 
	 2 
	 0 
	 84:24 
	 29 

	3.
	 FCK BANICEK 
	 11 
	 8 
	 1 
	 2 
	 53:21 
	 25 

	4.
	 QUATRO REKLAMAAMA FC 
	 11 
	 6 
	 3 
	 2 
	 49:28 
	 21 

	5.
	 MARSA KA 
	 11 
	 6 
	 2 
	 3 
	 50:30 
	 20 

	6.
	 BLUES DEVILS 
	 11 
	 6 
	 0 
	 5 
	 46:40 
	 18 

	7.
	 CASPER FC 
	 11 
	 5 
	 1 
	 5 
	 54:55 
	 16 

	8.
	 MK PZKO KA 
	 11 
	 3 
	 0 
	 8 
	 33:44 
	 9 

	9.
	 APEOM 
	 11 
	 3 
	 0 
	 8 
	 20:43 
	 9 

	10.
	 FC BLUE HELL 
	 11 
	 2 
	 0 
	 9 
	 25:58 
	 6 

	11.
	 KERBEROS 
	 11 
	 2 
	 0 
	 9 
	 30:59 
	 6 

	12.
	 FC LIGA H 
	 11 
	 1 
	 0 
	 10 
	 16:105 
	 3 


TABULKA STŘELCŮ LETNÍHO KARVINSKÉHO POHÁRU 2015 
	



	Pořadí:
	Mužstvo:
	Přijmení:
	Jméno:
	Roč.:
	Góly:

	[bookmark: _GoBack]1.
	GRUTECH
	ZAHATLAN
	Pavel
	91
	28

	2.
	LIMYS
	HOLÝ
	Zdeněk
	78
	23

	3.
	CASPER FC
	SKUTEK
	Josef
	79
	19

	4.
	CASPER FC
	MAYER ved.
	Michal
	78
	16

	5.
	FCK BANÍČEK
	FRIEDL
	Tibor
	91
	15

	6.
	MARSA KARVINÁ
	DROZDÍK
	Radim
	91
	13

	7.
	LIMYS
	POBUDA ved.
	Zdeněk
	77
	13

	8.
	MARSA KARVINÁ
	DROZDÍK ved.
	Jaroslav
	84
	11

	9.
	LIMYS
	MACEK
	Jiří
	77
	11

	10.
	FCK BANÍČEK
	HABRDA
	David
	79
	11



